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Kdo dobro a lásku rozdával, žije v našich srdcích
dál.
Dne 24. ledna uplynulo 14 let, co nás navždy
opustila
paní Oldřiška Polanská.
S láskou vzpomíná
dcera Marcela s rodinou.

Dne 31. ledna to bylo 10 roků, co nás opustila
paní Anna Kolaříková zVyškova.
S láskou stále vzpomíná
dcera Eva s rodinou.

Vzpomínka na moje milované
rodiče 
Věru a Josefa Kalábovy z Hoštic-
Heroltic.
Dne 31. ledna uplynulo 10 let ode
dne, kdy ve věku 81 let zemřel
můj tatínek
a dne 16. února by se dožila 
90 roků moje maminka, 

od jejíhož úmrtí uplyne 22. září 6 let.
S láskou vzpomíná a za tichou vzpomínku těm, kdo je znali
děkuje
dcera Věra s rodinou.

Milovala jsem Vás všechny, 
chtěla jsem sVámi žít – já nechtěla odejít.
Dne 1. února tomu byl rok, co nás opustila

paní MUDr.Vlasta Eliášová.
Se zármutkem v srdci vzpomínají

syn, maminka a celá rodina.
Všichni, kdo jste ji měli rádi, vzpomeňte s námi.

Jen vzpomínky nám zůstaly, na roky kdysi
šťastné. Jsou v našich srdcích ukryté, jsou
hluboké a krásné.
Dne 1. února by se dožila 100 roků naše drahá
maminka a babička
paní Marie Řezníčková zVyškova-Brňan.
Na její obětavé a zlaté srdce s láskou a vděčností
vzpomínají
dcery a synové s rodinami.

Dne 1. února 2017 jsme si
připomněli 10. smutné výročí od
úmrtí
pana Vladimíra Táborského
a nedožité 76. narozeniny
paní Danuše Táborské.
S láskou stále vzpomíná
dcera, vnučky Miška aVerunka.

Život jde dál, jak tiché řeky proud, jen bolest
v srdci zůstává a nedá zapomenout.
Dnes, 2. února 2017, je to 30 let, co nás navždy
opustil náš milovaný manžel, tatínek
pan Oldřich Neckař z Ivanovic na Hané.
S láskou, bolestí a úctou vzpomíná
manželka Danuše, 
dcera Dana a Oldřiška s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Těžko se s tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít.
Láska však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy
budeme mít.
Dnes, 2. února 2017, je to 5 let, co není mezi námi
pan Jaroslav Vítek.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Jarmila a Petra s rodinami.

Jsou lidé, kteří pro nás znamenají celý svět...O to
těžší je ztratit a uchovávat jen ve vzpomínkách.
Dnes, 2. února 2017, by se dožil 62 let
pan Jaroslav Šperka z Dědic.
S láskou vzpomíná
manželka Eliška, dcera Markéta a dcera Eliška
s rodinou.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme všem přátelům a známým, 

kteří se přišli dne 12. ledna 2017 naposledy rozloučit s
paní Jiřinkou Jedličkovou.

Děkujeme též za slova útěchy a květinové dary. 
Manžel a děti s rodinami.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, 
kteří se dne 20. ledna přišli naposledy rozloučit s

paní MUDr. Marií Bohuslavovou 
do chrámu Nanebevzetí Panny Marie ve Vyškově.

Děkujeme za květiny a projevy soustrasti.
Za nejbližší rodinu

manžel.

Touto cestou chci velice poděkovat nejen za sebe, 
ale i za celou svoji rodinu, duchapřítomné zdravotní sestřičce

Evě Čiháčkové z Charity Rousínov, která mně díky 
své profesionalitě a včasné masáži srdce zachránila život. 

Ještě jednou velice moc děkuji, velice si vážím takových lidí,
kterých je již mezi námi málo. 

Díky Vám a následně i lékařům můžu prožít plnohodnotný
zbytek života a vidět vyrůstat svá vnoučata a třeba i pravnoučata.

Jarmila Valentová s rodinou.

Dnes, 2. února, oslaví naše maminka, babička
a prababička
paní Marie Zálešáková 75. narozeniny.
Mnoho zdraví, štěstí, spokojenosti a životního
optimismu
přejí manžel, děti, vnoučata a pravnoučata
Dominik a Nicol.

Miroslav Kovář (1941), Bošovice † 24. 1.

Vítězslav Vincour (1952), Vyškov † 24. 1.

Marie Zavadilová (1937), Rybníček † 24. 1.

Lubomír Beránek (1938), Mor. Málkovice † 24. 1.

Jan Šmehlík (1945), Bučovice † 25. 1.

Josef Melichárek (1942), Vyškov † 27. 1.

Jaroslav Sádlo (1943), Vyškov-Dědice † 28. 1.

Marie Nováková (1930), Nové Hvězdlice † 28. 1.

Jaroslav Dudek (1929), Vyškov † 29. 1.

Zdeněk Chyťa (1957), Tučapy † 30. 1.

Jana Pavlovská (1948), Vyškov † 30. 1.

Lubomír Malý (1956), Vyškov † 30. 1.

Miluše Tomanová (1949), Hlubočany † 30. 1.

Opustili násBlahopřání

Děti jsou k přijímání nových informací otevřenější než dospělí.

Podle údajů české Mensy
mozek nenarozeného dítěte
obsahuje dvakrát větší počet
neuronů, než kolik jich budeme
kdykoliv během života schopni
využít. Největší „mozkový“
potenciál totiž mají děti do 10
let. Z toho plyne, že dětský
mozek dokáže přijmout
a vyhodnotit více informací než
dospělý. To potvrzují i lektoři
vzdělávacích projektů společ-
nosti EKO-KOM. Na osvětu tří-
dění odpadu mezi dětmi společ-
nost úspěšně sází již 20 let.

Praha, 30. ledna 2017 – Spo-

lečnost EKO-KOM i v roce 2016
realizovala své výukové progra-
my zaměřené na rozšíření pově-
domí oprospěšnosti třídění oba-
lového odpadu. PETky, plastové
kelímky, plastové nádobky nebo
papírové či skleněné obaly se
úspěšně vracejí k recyklaci také
díky intenzivní vzdělávací čin-
nosti společnosti zaměřené na
děti a širokou veřejnost. Jen
vminulém roce byla realizována
komplexní environmentální
výuka na 655 základních ško-
lách, které se v téměř 6 tisících
skupinách zúčastnilo více než

137 tisíc dětí. Nezisková společ-
nost EKO-KOM ji organizuje od
roku 1997 a za 20 let tak celkově
oslovila zhruba 2 ačtvrt milionu
dětí. Také proto patří mladší
generace mezi nejaktivnější tří-
diče.

A díky těmto nejmladším tří-
dičům patří Češi mezi nejlepší
v Evropě. Každá třídící domác-
nost totiž ročně vyseparuje
v průměru 4 barevné kontejnery
odpadu – každý z nás vytřídí
v průměru přes 42 kg vytřídě-
ného papíru, plastů, skla anápo-
jových kartonů. 

„Za uplynulých 15 let obyva-
telé ČR vytřídili přes osm milio-
nů tun odpadu. Za tuto praktic-
kou každodenní snahu chránit
naši přírodu a krajinu je nutné
ocenit každou třídící rodinu,“
říká Lucie Müllerová, tisková
mluvčí společnosti adodává: „Je
potěšitelné, že počty třídičů
postupně stoupají, a že jsme
k tomuto nárůstu přispěli mno-
haletou, cílenou edukativní čin-
ností. Projektem jako Tonda
Obal prošlo zhruba 2 a čtvrt
milionu dětí a toto ohromné čís-
lo je současně i náš závazek
pokračovat.“

Nezisková společnost EKO-
KOM provozuje již od roku 1999

celostátní systém, který zajišťuje
třídění, recyklaci a využití oba-
lového odpadu. Tento systém je
založený na spolupráci průmy-
slových podniků, měst a obcí
a společností nakládajících
s odpady azajišťuje, aby odpady
z použitých obalů byly spotře-
bitelem vytříděny, svezeny sbě-
rovou technikou, upraveny,
dotříděny a konečně využity
jako náhrada primárních suro-
vin. Aby byl systém dostatečně
efektivní, je třeba motivovat
společnost ke třídění, a to jak
děti, tak dospělé. 

Vzdělávací programy a pro-
jekty společnosti EKO-KOM
podporují komunikační kam-
paň „Má to smysl, třídím
odpad!“, která si klade za cíl
maximalizovat počet českých
a moravských občanů ochot-
ných třídit. „Naším cílem je
samozřejmě co nejvyšší účast
spotřebitelů, ale jsme realisté.
Pomocí vzdělávacích akomuni-
kačních kampaní a programů
chceme v následujících letech
poskytovat spotřebitelům infor-
mace tak, aby se dnešních 72 %
třídičů přiblížilo 80 %, což by
nás opět posunulo k absolutní
evropské špičce“, uzavírá Lucie
Müllerová.

POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU
Výbor TK Vyškov zve všechny

členy tenisového klubu Vyškov na
řádnou valnou hromadu, která se
koná dne 24. 2. 2017 v 17 hodin
v restauraci U Kopinců v Brňa-
nech, Vyškov.

POZVÁNKA NA SPOLEČENSKÝ PLES
Společnost Katolického domu

v Bučovicích a KDU-ČSL pořádají
v sobotu 4. února od 20 hod. v sále
Katolického domu Společenský
ples. K tanci a poslechu hraje DH
Liduška zDolních Bojanovic. Boha-
tá tombola. Předprodej vstupenek
v knihkupectví u paní Horákové. 

BAZÁREK OBLEČENÍ
MC RADOST, z. s. a MKS Vyškov

vás zve na: Bazárek oblečení
a potřeb pro děti jaro/léto

24. února 9–17 hodin, velký sál
Besedního domu, bližší info na:
www.mcradost.cz

POZVÁNKA NA POCHOD
KT NOHA – OKČT A ODDÍL

TURISTIKY TJ Sport BUČOVICE
pořádá ve spolupráci s DDM Bučo-
vice

22. ročník akce POCHOD
DLOUHÉHO, ŠIROKÉHO
A BYSTROZRAKÉHO V SOBOTU
18. ÚNORA 2017.

TRASY: 50 km, 30 km, 21 km,
10 km, 5 km

START: 50 a 30 km od 6.30 h do
9.00 h z bistra U Draka v Bučovi-
cích.

21, 10 a 5 km od 8.00 h do
10.00 h – Domu dětí a mládeže,
Vyškovská ul., Bučovice.

CÍL: Dům dětí a mládeže v Bučo-
vicích do 19.00 h. 

Podrobnější informace: Franti-
šek Plšek, Komenského 777, 685 01
BUČOVICE

MOBIL: 603 78 98 79, E-MAIL:
frantisekplsek@centrum.cz

PAPRSEK PŘEDÁVÁ AUTOMOBIL
Klub PAPRSEK vás srdečně zve

na slavnostní předání nového
sociálního automobilu ve čtvrtek
9. února 2017 ve 14 hodin na ná -
dvoří městského úřadu na Masa-
rykově náměstí 1 ve Vyškově. Par-
kování je zajištěno u pivovaru
s vyhrazenými místy pro hosty
a sponzory.

SOKOLSKÉ ŠIBŘINKY
TJ Sokol Vyškov srdečně zve

širokou veřejnost na tradiční maš-

karní veselici, sokolské šibřinky,
které se uskuteční 11. února od 20
hodin v prostorách Sokolského
domu. K tanci i poslechu hraje
hudební skupina IMPULS. Zajiš-
těno občerstvení a bohatá tombola.
Předprodej v TIC Vyškov.

POZVÁNKA NA MYSLIVECKÝ BÁL
Myslivecký spolek Haná Vyškov

pořádá myslivecký bál v pátek 10.2.
2017ve Společenském klubu VA Vyš-
kov, sídliště V. Nejedlého. Zahájení
ve 20 hodin. K tanci a poslechu hraje
kapela Podboranka. Bohatá tombola.
Předprodej v prodejně loveckých
potřeb OD Kojál a ve vojenském klu-
bu. Vstupné s místenkou 120 Kč.

POZVÁNKA NA VÝSTAVU
Dovolujeme si Vás pozvat na

novou výstavu Příběhy barokních
obrazů, která začala 24. ledna 2017
ve výstavním sále v 1. patře našeho
muzea.

Výstava seznámí návštěvníky
s kolekcí barokních obrazů ze sbír-
kového fondu muzea a také umožní
nahlédnout do tajů restaurátor-
ských prací. Cílem výstavy je uká-
zat krásu barokního malířství
a přiblížit pozoruhodné příběhy
jednotlivých děl, které po restau-
rování znovu poutají pozornost
svou působivou barevností
i výtvarným ztvárněním různých
námětů.

Restaurování uměleckých děl je
velice náročnou činností, která
vyžaduje dokonalé porozumění
výtvarné a technologické struktuře
díla. Jeho předpokladem je specia-
lizované magisterské restaurátor-
ské umělecké vzdělání. Při samot-
ném restaurování se využívají
různé vědecké metody průzkumu
a je kladen důraz na respektování
autentičnosti originálu.

Těšíme se na Vaši návštěvu!

VÝSTAVY VE ŠVÁBENICÍCH
Každou sobotu a neděli do

5.března 2017 jsou otevřeny výsta-
vy: Muzejní galerie betlémů –
výstava 1360 betlémů vánočních,
Tříkrálových, Hromničních a veli-
konočních. Ve Vlastivědném muzeu
je instalována výstava: Církevní
liturgický rok a lidové zvyky a oby-
čeje našich předků. V Kostelním
muzeu je stálá expozice umění z 18.
a 19. století z pozůstalosti švábe-
nického kostela, fary a městečka.
Otevřeno od 13 do 17 hodin. Vstup-
né dobrovolné, jste srdečně zváni.

Dnes, 2. února 2017, je tomu 7 roků, co nás
opustil náš syn
pan Petr Man.
Za tichou vzpomínku děkují
rodiče s rodinou.

Rok za rokem ubíhá, čas prý rány hojí,
vzpomínka na Tebe, tatínku, však stále stejně
bolí.
Dnes, 2. února 2017, je to už 10 let, co nás
nečekaně opustil můj tatínek
pan Jiří Hanuš.
S láskou a úctou stále vzpomíná
dcera Zdena s rodinou.

Dne 4. února 2017 by oslavil 60 let
pan František Kachlík z Bučovic.
Kdo jste ho znali, věnujte mu tichou vzpomínku.
Kamarádky zVyškova.

Kdo Tě měl rád, vzpomene, kdo Tě miloval,
nezapomene.
Dne 4. února 2017 by se dožil
100 let náš tatínek, dědeček a pradědeček
pan Alois Šťastný z Ivanovic na Hané.
S láskou stále vzpomínají
synové Alois, Zdeněk a dcera Vlasta s rodinami.

Kdo zůstal v srdci, neumírá…
Dne 5. února by se dožila 85 let naše maminka,
babička a prababička
paní Zdenka Klevetová z Rousínova.
S láskou vzpomínají a za vzpomínku děkují
dcery s rodinami.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají.
Dne 5. února uplyne 5 roků, co nás navždy opustil
pan Josef Růžička.
S láskou vzpomínají
manželka Ludmila, synové Josef a Miloš
s rodinami.

Odešel jsi, jak si osud přál, však v našich srdcích
a vzpomínkách žiješ dál.
Dne 5. února 2017 tomu budou 2 smutné roky,
kdy od nás navždy odešel
pan Jan Losman z Drnovic.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Zdeňka a syn Jan s rodinami.

Dne 6. února 2017 uplyne jeden dlouhý smutný
rok, co umřel můj milovaný manžel 
pan Jakub Malina z Klobouček.
Čas, který ti byl dán, byl příliš krátký, ale i přesto
jsi žil naplno, splnil sis všechna svá přání.
Děkuji Ti za každý den, za každý rok, který jsme
spolu prožili.
Jsem pyšná, že jsem měla tak úžasného muže.
Miluji Tě Kubi.
Kubi, navždy zůstaneš v našich srdcích. S láskou
a úctou vzpomínají
manželka Alenka, tchýně a tchán Gregorovi,
švagrová Kamila, kamarádi a kolegové z práce.

Dne 7. února 2017 to bude 5 let, co nás navždy
opustil
pan Pavel Synek z Ivanovic na Hané.
S láskou vzpomínají
manželka Rudka, syn Pavel a vnuk Petřík.

Vzpomínky
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